
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
NA ZHOTOVENÍ STAVBY
Název zakázky: „Vlkaneč SSZT, PO - oprava"

Čl.l Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů: 
Správa železnic, státní organizace,
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E639-S-1349/2021

a

SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 68071

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:
SEŽEV facility s.r.o., Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: "2021-8-570-20021

1/2 DODATEK Č .l KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Zhotovení stavby

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


ČI. 2 Předm ět dodatku

V průběhu realizace Díla byl po vzájemné dohodě obou stran změněn rozsah prací viz příloha 
- Změnový list stavby č. 1. Proto se smluvní strany dohodly, že dosavadní ustanovení Smlouvy 
o dílo, Článek č. 3 -  Předmět, Cena a harmonogram postupu Díla, bod 3.3 se ruší a nahrazuje 
tímto novým zněním takto:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 2 547 427,74 Kč

slovy: Dva miliony pět set čtyřicet sedm tisíc čtyři sta dvacet sedm korun českých sedmdesát 
čtyři haléřů.

ČI.3 Závěrečný ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo E639-S-1349/2021 nedotčená tímto Dodatkem č. 2 
zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha: č . l Změnový list

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno 
Správa železnic, státní organizace

Jan Rezek 
jednatel společnosti 
SEŽEV facility s.r.o.



ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - Záznam o změně závazku

Č. i.: 18705/2021-SŽ-OŘ BNO-SPS

Název veřejné zakázky: Vlkaneč SSZT, PO - oprava

Označení/číslo původní Smlouvy: E639-S-1349/2021

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1

Změna se týká těchto SO. PS, 3V:

01A stavební část vnější část 
01B stavební část vnitřní část
02 zdravotechnlka
03 elektroinstalace
04 vzduchotechnika
05 vytápění
Iniciátor změnv: SŽ, OŘ Brno, Zhotovitel 

Předběžný souhlas (kdv/kýirO:

Stručný popís změn:
Změnový list č. 1 řeší změny vyvolané provedením nutných prací k úspěšnému dokončení 
zakázky. Podrobný popis změn viz příloha č. 1.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 Podrobný popis změn 
Příloha č. 2 Přehled ocenění položek 
Příloha č. 3 Rozpis ocenění a změn položek 
Příloha č. 4 fotodokumentace, dokladová část

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 2.998.933,02 Kč 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 135.652,11 Kč, tj. 4,52 % z ceny dle SOD. 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí -587.157,39 Kč, tj. -19,58 % z ceny dle 
SOD.
Celkem saldo z předkládaného ZL činí -451.505,28 Kč, -15,06 % z ceny dle SOD, 
absolutní hodnota ZL činí 24,10 % z ceny dle SOD.

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO |^] NE □

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO Q í  NE □

Navržený způsob zatřídění víceprací:

§ 222/5 nezbytné dodatečné práce,
Práce nabyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a které jsou 
nezbytné pro ukončení díla; hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50% původní 
hodnoty závazku a celkový nárůst nepřekročí 30% původní hodnoty závazku.

Navržený zdroi financování vícenrací:

a) CD z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV

b) □  z rezervy stavby

c) ESI z předschválených nákladů stavby

d) O  z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

SCHVALUJÍCÍ

ZAMÍTÁM □

SCHVALUJI S PODMÍNKOU □



SŽDC SM105 Účinnost od 5. městce roku 2018

Název veřejné zakázky: ZL č. 1

Dačice ON - oprava

Finanční vyjádření změny v Kč:
PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změnách 

1
N/K

§222/5 Z Lč .l 2.998.933,02 135.652,11 587.157,39 2.547.427,74 N
souhrn 2.998.933,02 135.652,11 587.157,39 2.547.427,74 N

Celkem kofinancovatelných nákladů: Celkem nekofinancovatelných nákladů:

1) Zhotovitel: Stavbyvedoucí, •<

2} Stanovisko TDS/Snrávce stavby; Doporučuji O  Nedoporučuji EU

3) Stanovisko autorského dozoru nroiektaíitaí Doporučuji EU Nedoporučuji ED

4) Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji Nedoporučuji□

5) Stanovisko věcně odpovědného zástupce SPS: Doporučuji ED Nedoporučuji ED

6) Stanovisko náměstka prcí provoz infrastruktury: Doporučuji Nedoporučuji ED

7) Rozhodnutí ředitel Oblastního ředitelství Brno: Schvaluji Zamítám ED
Jméno: Ing. Libor Tkáč

Datum: Podpis


		2021-11-10T08:01:24+0000




